@ LAPP GROUP MHDOOPMALIS MO MPOOYKTY

SKINTOP® BRUSH ADD-ON

SKINTOP® BRUSH ADD-ON, npoctoe [omn. yCTPOWCTBO A 3aWMUThl OT 3NEKTPOMarHMTHbIX MOMEX, C noanexaiummm obpeske
KpasiMu, 60NbWNM BUAMMbIM KOHTAKTOM C 3KPaHOM, nerkas pasbopka

UHdpopmauums
WHHoBaunoHHble OMC-nepexonHrky ans kabenbHbix BBogos SKINTOP® ST(R)-M
[MepBas B MMpe 3anateHTOBaHHASA KOHTPramka Ans 3awmntbl OT 31eKTPO-MarHUTHbIX nomex!

PaclmpeHHbIli TemMnepatypHbIii gmanasoH

HanpsxeHnue

HapéxHocTb

MpeunmyuLecTBa

OnTManbHbI HU3KOOMHBIA KOHTaKT C 9KpaHoM, 360°

3y6Lbl NPOPE3atoT NAKOKPACOYHOE MOKPLITUE KOpyca anekTpoobopynoBaHUS/anekTpowKaga, YTo rapaHTupyeT onTMMarbHble
napameTpbl OSMC

MpocToii neMoHTax

Brnaoumas 6onbwas nnowanb KOHTAKTa C 9KPaHOM

[MpocTbie n HapgexHble

O6nacT npumeHeHUs

Ina SMC-3a3eMneHns MeOHoM onneTky unn kabens ¢ MenHo 060n04Kown

Lns OMC-koHTakTa NocpeacTBOM MOHTaXa ¢ NpopesaHneM 3ybLamm nakoKpacoyHOro crosi 06opynoBaHms
MoHTax pacnpenenutenbHbIX 3NeKTPoWKagoB

Cuctembl aBTOMaTU3aUMNn

KoHBeWepHble 1 TPaHCNOPTHBLIE CUCTEMBI
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® GROUP

SKINTOP® BRUSH ADD-ON

KoHcTpyKuums

MeTpuyeckas coenmHuTenbHas pesbba B cootBeTcTBum ¢ EN 50262

TexHnuyeckas nHeopmaums Ha ocHose DIN IEC 62444

TexHuyeckas nHcpopmaums
Knaccudpmkaums ETIM 5:

Knaccudpmkaums ETIM 6:

BHuMaHue:

CepTngovKaTtsl COOTBETCTBUS:

Matepuan:

TeMnepatypHbIli OuanasoH:

KoMmeHTapumn

ETIM 5.0 Class-ID: EC000441
ETIM 5.0 Class-Description: kabenbHbili BBOA ¢ pe3bboi

O6o3HaueHue knacca ETIM 6.0: EC000441
Onucanune knacca ETIM 6.0: KabenbHbiii BBOS,

MoHTaxHble pasmepbl 1

MOMEHT 3aTSXKN

cM. Tabn. T21 B NpunoxeHum

Cobntonatb MOMeHTbI 3aTsixkun ans SKINTOP® ST-M

Paspewenune UL: oxnpaetcs

Kopnyc: natyHb, NoKpbITas HUKENeM
OMC-wwéTKa: natyHb

MonBuxHoe npmmeHeHue: ot -20 go +100 °C
HenoasuxHoe npuMeHeHve: B 3aBMCMMOCTM OT KOMBMHaLMK
ncronb3yemoro kabenbHoro Beoga

CDOTOFpanI/IVI n nnnrcTpaunn npencrasneHbl He B TOYHOM macwTabe 1 He SIBNSIIOTCA TOYHBbIMU A0 I'IO,D.p06HOCT6|7|

UNNoCTpaungaMm COOTBEeTCTBYOWNX n3nenu n.

YkasaHbl «4uctbie» LieHbl 6e3 yueta HOC n Hapbasok. MNMpopaxa iopraniyeckum nuuam.
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D GROUP NHDOOPMALMSA MO NPOOYKTY

SKINTOP® BRUSH ADD-ON

OnuHa pesbbbl D, MM

10
10
10
10
12
12
12
12

SW u paamep knoya, MM

24
24
24
30
39
47
56
63

MuH. @ no onnéTtke, MM

10
12
16

O603HayeHne/Pasmep

M12x1,5
M16x 1,5
M20x1,5
M25x1,5
M32x1,5
M40x 1,5
M50x 1,5
M63x1,5

54110839
54110840
54110841
54110842
54110843
54110844
54110845
54110846

ApTurkyn
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